'~ l~l'J ." -'

.j

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

GABINETEDAPRESIDÊNCIA '

PORTARIA N° 68, DE 29 DE JANEIRO
, .'

DE 2008

O PRESIDENTEDO TRIBUNALREGIONAL FEDERAL DA Sa

REGIÃO, nou~o das 'atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do

Regimento Interno; com a redação dada pela Emenda Reginienta! n° 35, de '

22/10/2003, resolve:

,

D E S I G N A R a servidora MARIAALDAMARTINSDA, .

COSTA BARRETO, Mat 583, Analista Judiciário, 'Classe "C", Padrão 15, deste

Tribunal, para exercer a 'função comissionada de Assistente-Técnico 111,Código

FC-03, do Setor de Odontologia, da Divisão de Assistência Médica e Social, em

razão da dispensa de DEGILANE SOARES CHAVES.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SI;. CUMPRA-SE.

! .

JOSÉ BAPTIW~I
.

gALM~;~FILHO
~83lbENTE/

-~:::'~,'":_-, ,,,-~-'/ /

~